防塵防水滴無碳刷馬達
充電式無刷手持鏈鋸機
DUC150/DUC101/UC100D
DUC101
100mm
DUC150
150mm
UC100D
100mm
自動供油
台灣牧田股份有限公司
台灣牧田 搜尋 2023-08-V3
DUC150標配：導板、鏈條、安全蓋、油、磨刀規、BL1860Bx2( 僅 RGJ )、DC18RC( 僅 RGJ )、4 號堆疊工具箱 (僅 RGJ )
DUC101標配：導板、鏈條、安全蓋、油、磨刀規、BL1830Bx1( 僅 RF01)、DC18RC( 僅 RF01)
UC100DSA標配：導板、鏈條、安全蓋、油、磨刀規、BL1021Bx1、DC10SB ※ Z 為單機不附電池與充電器
導板長度
鏈條速度
油箱容量
輸出功率
尺寸(長x寬x高)
重量
充電式無刷手持鏈鋸機
DUC150
18V
DUC101
18V
UC100D
12V
煞車
自動供油
DUC101RF01/Z UC100DSA
100 mm
0 - 8.0 m/s
55 mL
320 W
408 x 90 x 249 mm
1.6 - 2.0 kg
DUC150RGJ/Z
150 mm
0 - 8.0 m/s
55 mL
320 W
459 x 90 x 249 mm
1.7 - 2.0 kg
100 mm
0 - 8.0 m/s
55 mL
210 W
398 x 90 x 226 mm
1.5 - 1.6 kg
■適用配件
導板長度
100mm
安全護蓋
鏈輪護蓋
保護
鎖定桿
開關
扳機
自動供油
鍊條會自動潤滑
可透過油箱檢查剩餘油量
免工具調整鍊條
可輕鬆拉起和轉動鎖定桿
轉緊即可自動調整鍊條的張力
鎖定桿
DUC150/DUC101
DUC101
1充電使用時間
BL1860B 雪松木 Ø50mm
約 420個
UC100D
1充電使用時間
BL1041B 雪松木 Ø50mm
約 146個
防塵防水滴無碳刷馬達
導板 鏈條
DUC150
150mm 1912F1-4 32 1.1mm 0.325" 80TXL 1912E8-3
1910W0-3 26 1.1mm 0.325" 80TXL 1910V6-4
導板長度 零件號碼 目數 切割型式 零件號碼
鏈輪
零件號碼鏈腳厚度 鏈距
227947-5
DUC101
UC100D
100mm
導板長度
DUC150：150mm
DUC101/UC100D：100mm
工具袋(選購)
DUC150
DUC101
UC100D
1913K4-9
DUC101
UC100D
1911R0-4